WíVl 51-25,1
RUA UR. OSWALDO DA SILVEIRA NEVES

I

V,"S> » ^

DECRETO N-o 3549 DE 29 DE DEZEMBRO
^ . DE 1969

Dispõe sobre denominação de vias pnblicas
da cidade de Campinas

. 9 Prefeito Manicipal de Campinas, usando das atri-
Bmçoes de seu cargo e de aeôrdo com o itato XX. do ar-

tigo 2o da Lei n.o S842 de 19 de Setembro da 1367 (Lei Or-
gânica dos Municípios),

•DECRETA:
Atrigo l.o —Ticam denominadas:

r or^P 7" -MXGHIERI" a avenida 5 do Jardim do
v S131 iniC10 na aveni<ia das Amoreims e término na Y do mesmo loteamento; .

«li "SL" "FAGUMíes VARELA" a rua que tem inicio na
2 Novais' Armada pela ma 18 do Jardim Eulina, termmando na rua 1 do Jardim Eulina*

nl
c

) J* "REV. PEOP. HERCULANO QÒUVÊA JÚNIOR"
l $.0J0t£zmezk> Jardim do Lago, que tem início na rua 5 e fim na rua y, do mesmo Joteamento*

— "HERMANO RIBEIRO da SILVA" a ma ame
^ ^lo

7
na. Marechal Rondon, formada ma 5 do termina na rua Rocha Novais:

V) JOAQUIM RAPHAEL DA ROCHA SOBRINHO"
a rua que tem início na rua Maria da Encamação Duarte
formaaa_ pela rua 29 da Chácara da Barra e termina na
rua Mogi-Guaçu;

■ yu - "JOSÉ' SANCHEZ" a rua que tem início na
rua 29 formada pela rua 23, terminando na rua 23, todas
do Jardim Eulina;

y13» — "MARTIN LUTHEr KING JÚNIOR", a rua • que tem inicio na rua Rocha Novais, formada pela rua 11
e termina na avenida A, todas do Jardim Eulina-

... VIII) — "DR. OSWALDO DA SILVEIRA NEVES" a
rua que tem início na rua 7. formada pela rua 27 e termi-
m- na rua 5, todas do Jardim Eulina*
. ~ "r,R- PEDRO ANTONIO PIERRO" a rua que tem inicio na rua 3 é formada pelas ruas 6, 5 e 4 do lo-
teamento Vila Sônia e termina na rua dos Expedicioná-
rios, no Distrito de Sousas.

' DR • yERGNIAUD NEGER" a rua oue tem iní-
cio na ma Dr. Júlio Soares de Aranha» formada pela rua
l< üo Parque Sao Qmrino e termina na rua 23 do mesmo

•loteamento. *
Artigo 2 .0 — Sste Decreto entrará -em vigor na data

de sua pubucaçao, revogadas as disposições em contrário.
Campinas, 29 de dezembro de 1 969

DR. CRESTES QUÉKCIA
PREFEITO MUNICIPAL

DR. JÚLIO MA RH NO JÚNIOR
SECRETÁRIO; DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

Pubhcado no Departamento dç Expediente do Gabi-
nete do P "efeito, na rtata supra

GERAI,DO CÉSAR BASSOLI CEZARE
CHEFE DO GABINETE

f